15-02-2024 21:42:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz necessário, pois no endereço citado está sendo construído um condomínio, e de acordo com
o proprietário do imóvel, devido a falta de sinalização de placas, não está sendo possível que os caminhões entrem e
nem estacionem para descarregar os materiais para a obra. Solicito vistoria para realização do pedido.

REQUERIMENTO SOLICITANDO IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE CARGA E DESCARGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

RUA BOTAFOGO, 275, TABAJARAS, 38.400-246, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 6279/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total